LUvwkuHa EKaTepuHa BuUKTOopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/07/286

24/07/288

24/07/289

24/07/294

24/07/295

24/07/297

24/07/299

24/07/300

24/07/301

24/07/304

24/07/306

24/07/307

24/07/308

24/07/309

24/07/310

24/08/311

24/08/312

24/08/314

24/08/317

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"
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000 "KBAHT"
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DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

CBepeHun

LnwknHa EkaTepnHa BUKTOpPOBHa

009602

17.08.2015

OOBbEKT OLeHKHU

HeXXunoe nomelleHne
1 3eMesbHbIN Yy4acToK

XKWU0N OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTuUpa

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

Benn4yunHa
exxemecs4Homn
apeHAHoON nnaThl

HeXwunoe nomMmelleHve

BenndunHa
exxemecs4HHom
apeHAHoW nnaThbl

KBapTupa

HeXwunoe nomMmelleHne

XKWUJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKU0N OOM C
3eMeJibHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

XKUI0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCcTKOM

XKWU0M OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWUI0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTumpa C
3eMeSibHbIM YHacTKOM

KBapTUpa C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



24/08/318

24/08/320

24/08/321

24/08/322

24/08/324

24/08/326

24/08/328

24/08/330

24/08/331

24/08/333

24/08/335

24/08/336

24/08/337

24/08/338

24/09/339

24/09/340

24/09/341

24/09/342

24/09/343

24/09/344

24/09/345

24/09/346

24/09/347

24/09/348
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13.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

KBapTupa

KBapTMpa C
3eMesIbHbIM Y4aCTKOM

XKUJION [0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

BennyunHa
exxeMecsiHHom
apeHaHoON nnaThl

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

XKUNon ooMm ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

HeXwunoe nomMelleHne

XKUJION 10M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

MallnHO-MeCTOo

XKW0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

TpaHCNopTHOE
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVMXKMMOro
MMyLLecTBa



24/09/350

24/09/352

24/09/353

24/09/355

24/09/356

24/09/357

24/09/358

24/09/359

24/09/360

24/09/364

24/09/365

24/09/367

000 "KBAHT"
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11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.08.2024

19.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

Benn4yunHa
exxemecsi4HHom
apeHAHoW nnaThbl

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KNNON [0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KNNON oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWU0M OOM C
3eMeJIbHbIM Yy4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Шишкина Екатерина Викторовна

