

Шишкина Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009602			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/07/286	ООО "КВАНТ"	02.07.2024	нежилое помещение и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/288	ООО "КВАНТ"	05.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/289	ООО "КВАНТ"	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/294	ООО "КВАНТ"	12.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/07/295	ООО "КВАНТ"	15.07.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/297	ООО "КВАНТ"	16.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/299	ООО "КВАНТ"	18.07.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/300	ООО "КВАНТ"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/301	ООО "КВАНТ"	24.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/304	ООО "КВАНТ"	26.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/306	ООО "КВАНТ"	29.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/307	ООО "КВАНТ"	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/308	ООО "КВАНТ"	30.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/309	ООО "КВАНТ"	30.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/310	ООО "КВАНТ"	31.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/311	ООО "КВАНТ"	01.08.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/312	ООО "КВАНТ"	05.08.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/314	ООО "КВАНТ"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/317	ООО "КВАНТ"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24/08/318	ООО "КВАНТ"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/320	ООО "КВАНТ"	14.08.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/321	ООО "КВАНТ"	16.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/322	ООО "КВАНТ"	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/324	ООО "КВАНТ"	19.08.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/326	ООО "КВАНТ"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/328	ООО "КВАНТ"	22.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/330	ООО "КВАНТ"	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/331	ООО "КВАНТ"	23.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/333	ООО "КВАНТ"	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/335	ООО "КВАНТ"	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/336	ООО "КВАНТ"	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/337	ООО "КВАНТ"	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/338	ООО "КВАНТ"	30.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/339	ООО "КВАНТ"	02.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/340	ООО "КВАНТ"	04.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/341	ООО "КВАНТ"	05.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/342	ООО "КВАНТ"	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/343	ООО "КВАНТ"	05.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/344	ООО "КВАНТ"	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/345	ООО "КВАНТ"	06.09.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/346	ООО "КВАНТ"	09.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/347	ООО "КВАНТ"	10.09.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/348	ООО "КВАНТ"	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/349	ООО "КВАНТ"	11.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

24/09/350	ООО "КВАНТ"	11.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/352	ООО "КВАНТ"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/353	ООО "КВАНТ"	13.09.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/355	ООО "КВАНТ"	17.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/356	ООО "КВАНТ"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/357	ООО "КВАНТ"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/358	ООО "КВАНТ"	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/359	ООО "КВАНТ"	19.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/360	ООО "КВАНТ"	20.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/364	ООО "КВАНТ"	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/365	ООО "КВАНТ"	25.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/367	ООО "КВАНТ"	30.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости